PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 декабря 2013 года № 1447-п

О  внесении  изменений  в  постановление Администрации города Омска

от 30 марта 2012 года № 497-п
В соответствии с Федеральным законом «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории города Омска, применительно к застроенным или предназначенным для строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением линейных объектов) земельным участкам» к постановлению Администрации города Омска от 30 марта 2012 года № 497-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных  участков, расположенных на территории города Омска, применительно                             к застроенным или предназначенным для строительства, реконструкции объектов капитального строительства (за исключением линейных объектов) земельным участкам» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «заказчики (застройщики) –» исключить;

2) в абзаце первом пункта 4, подпункте 12 пункта 9 слова  «постановлением Мэра города Омска от 10 августа 2005 года № 396-п» заменить словами «Решением Омского городского Совета от 11 апреля                      2012 года № 3»;
3) в подпункте 4 пункта 11 слова «до 1 июля 2012 года – » исключить;
4) в пункте 14 слова «управления документационного и хозяйственного обеспечения департамента (далее – управление ДиХО)» заменить словами «управления документационного и организационного обеспечения департамента (далее – управление ДиОО)»;
5) подпункт 5 пункта 15 исключить;
6) пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Информирование (консультирование) производится в департаменте, расположенном в здании по адресу: 644043, город Омск, улица Гагарина,                  дом 32 корпус 1, телефон 21-67-11, факс 21-67-55, электронный адрес: deparch@admomsk.ru.»;

7) пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33. График проведения индивидуальных устных консультаций специалистами департамента, справочные телефоны:

	Структурное подразделение департамента
	Номер

телефона
	Дни и время приема специалистами департамента

при личном посещении
	Дни и время проведения индивидуальных устных консультаций по телефону

	Отдел документационного и организационно-информационного обеспечения управления ДиОО
	21-67-55
	понедельник – четверг

с 9 до 16 часов
	понедельник –

четверг

с 8 часов 30 минут

до 17 часов

45 минут,
пятница с 8 часов

30 минут до 16 часов

30 минут

	Сектор по работе с обращениями граждан управления ДиОО
	21-67-57

	Специалист управления ДиОО, ответственный за предоставление градостроительного плана земельного участка
	21-67-53
	понедельник – пятница

с 9 до 16 часов

	Управление по подготовке исходно-разрешительных документов департамента:

- отдел по Кировскому административному округу города Омска;

- сектор по Советскому административному округу города Омска, северной части Центрального административного округа города Омска;

- отдел по Октябрьскому, Ленинскому административным округам города Омска, южной части Центрального административного округа города Омска
	21-67-34

21-67-35

21-67-39

21-67-37

	вторник,

среда

с 14  до 17 часов

	Юридический отдел департамента
	21-67-56

	Управление территориального планирования департамента:

- отдел по Кировскому административному округу города Омска;

- отдел по Ленинскому и Октябрьскому административным округам города Омска;

- отдел по Советскому административному округу города Омска;

- отдел по Центральному административному округу города Омска
	21-67-27

21-67-28

21-67-29

21-67-30

21-67-31

	»

»

»;

8) в пунктах 16, 47 – 51, 64, 67, 70, 71, 77 – 79, 82, 87 слова «управление ДиХО» в соответствующих падежах заменить словами «управление ДиОО»                  в соответствующих падежах;
9) в приложении № 3 «Перечень государственных органов, организаций, в которых запрашиваются документы (сведения) с использованием системы межведомственного информационного взаимодействия» строку 3 исключить.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

             В.В. Двораковский